ПРИКАЗ  № 012/024
«10» апреля 2020 г.

О продлении сроков обучения с применением электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий

С целью предупреждения распространения коронавирусной инфекции, на основании Указа
Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа Минобрнауки от 14 марта 2020 года № 397 «Об организации
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы высшего
образования и соответствующие дополнительные профессиональные программы, в условиях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить пункт 1 Приказа № 006/024 от 16.03.2020, установив новые сроки реализации

образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий, с 17 марта по 30 апреля 2020 года.

2. Обучающимся выполнять обязанности по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана в новых условиях, соблюдать настоящий приказ и необходимые для
его исполнения указания администрации Института.

3. Настоящий приказ довести до сведения Белогорцевой И.Е., Зазука А.В., Сергеева Е.П., сотрудников,
обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Волынкина

	Приказы о дистанционке ИГУМО.pdf
	Приказ дистанцио обучение ИГУМО.pdf
	Приказ дистанционное обучение ИГУМО(продление) .pdf

	Приказ дистанционное обучение ИГУМО(продление до 30.04).pdf